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Таблица 1.3

Заполняется: Субъектами естественных монополий, оказывающими услуги по передаче электроэнергии (мощности) по электрическим сетям, принадлежащим на праве собственности или ином законном основании

территориальным сетевым организациям

Период заполнения: Годовая, Квартальная

Требования к заполнению: Заполняется отдельно по каждому субъекту РФ

Организация:

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

Местонахождение (адрес):

Субъект РФ:

Отчетный период:

_____*_Полное наименование видов деятельности:

_______гр. 6, 11 - оказание услуг по передаче электрической энергии по электрическим сетям, принадлежащим на праве собственности или ином законном основании территориальным сетевым организациям;

_______гр. 7, 12 - оказание услуг по технологическому присоединению к электрическим сетям.

______ Для остальных субъектов естественных монополий графы 5 - 8, 10 - 13 заполняются в целом по предприятию.

Руководитель

Главный бухгалтер

030

040

050

060

-71445

150133

За аналогичный 

период 

предыдущего 

года, всего по 

предприятию

из графы 10 по видам деятельности * Примечания:

принцип разделения 

показателей

по субъектам РФ и 

по видам 

деятельности 

согласно ОРД 

предприятия

634098 24987 11811

080

Прочие доходы тыс. руб. 5550090

Себестоимость проданных товаров,
тыс. руб. 020 729530

продукции, работ, услуг

070 4037

67258

738154

1410

905931

755798

150133

11

Показатели раздельного учета доходов и расходов субъекта естественных монополий, оказывающего услуги по передаче электроэнергии (мощности) по электрическим сетям,

принадлежащим на праве собственности или ином законном основании территориальным сетевым организациям, согласно форме "Отчет о прибылях и убытках"

ОАО "Хабаровская горэлектросеть"

2702032110

г.Хабаровск, пер.Облачный,3

6

Прочие виды 

деятельности

9

Прибыль до налогообложения тыс. руб.

Прибыль (убыток) от продаж тыс. руб.

205430

4

тыс. руб.

Проценты к уплате тыс. руб.

24005

135715

из графы 4: по 

Субъекту РФ, 

указанному в 

заголовке

формы **

Выручка (нетто) от продажи товаров,

тыс. руб. 010

тыс. руб.

Списание дебиторских и кредиторских

тыс. руб.

Прочие расходы

тыс. руб.

28176

задолженностей, по которым истек срок

исковой давности

Проценты к получению

140 339/242

110

(Фамилия, имя, отчество)

(Фамилия, имя, отчество)

Ваняева Наталья Яковлевна

Соколов Андрей Юрьевич

67258

1757

Справочно:

продукции, работ, услуг (за минусом налога

на добавленную стоимость, акцизов

и аналогичных обязательных платежей)

тыс. руб. 100

тыс. руб.

Налог на прибыль тыс. руб. 120

Чистая прибыль тыс. руб. 130

670896

107322

8718

(подпись)

44827

(подпись)

____**_Заполняется субъектами естественных монополий, оказывающими услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям, принадлежащим на праве собственности или ином законном основании территориальным сетевым организациям, в нескольких субъектах

РФ.

20025

57708

1 2 3 5 7 8

14/63

16148

24053

18363

12803

101718610015658085

7905

223793 26421

1312

За отчетный 

период, всего по 

предприятию

Валовая прибыль

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

1461076731-24083

Хабаровский край

Прочие виды 

деятельности

Передача по 

распредели-

тельным сетям

Технологическое 

присоединение

из графы 9: по 

Субъекту РФ, 

указанному в 

заголовке

формы **

из графы 5 по видам деятельности *

Технологическое 

присоединение

Передача по 

распредели-

тельным сетям

Прибыль (убыток) прошлых лет, 
тыс. руб. 150

2014 год

выявленная в отчетном году

Показатель
Единица 

измерения

Код 

показа-

теля


